（様式１）

令和  年  月  日

  西伊豆町商工会

  会長 国本 正徳 殿

住  所

事業所名

代表者名              ㊞

技能講習・特別教育講習会等助成金交付申請書

 弊社は、技能講習・特別教育講習会等助成金交付要領第５条の規定に基づき、下記のと

おり助成金の交付を受けたく関係書類を添えて申請いたします。

記

１，講習会等の名称

２，受講年月日      令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３，講習会等開催場所

４，受講者及び認定者名

  （事業主との関係）

５，助成金交付申請額      名 × ３，０００円 ＝          円

６，添付書類       認定証・修了証・免許証の写し

             従業員の場合は雇用している事実がわかる書類

※ 取得した個人情報は次のとおり利用します。

・西伊豆町商工会個人情報に対する基本姿勢（プライバシーポリシー）の３，個人情報

の利用についての範囲で利用します。